



Suomen Ringeteliitto ry, liittohallitus

TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSESTA (3/2022) 28.3.2022

Liittohallitus päätti kokouksessaan toimintakertomuksen hyväksymisestä viimeisteltäväksi, vuoden palkittavista, sarjalisenssisopimusten sisällöistä, taloussäännön teknisistä muutoksista, henkilöstön palkkojen sopimusten mukaisista yleiskorotuksista sekä jäsenyyttä hakeneen seuran, porvoalaisen Hunters Juniors ry:n hakemuksen hyväksymisestä. Uusien ringetteseurojen mukaan tuleminen on tärkeä osa lajin kasvua ja näiden toiminnan käynnistymisen tukeminen kuuluu liiton perustehtäviin.

Liittohallitusta informoitiin WRC2022-projektin etenemisestä, graafisesta ohjeistosta, työryhmien uusista jäsenistä ja Laitilan Jyskeen aloitteesta SM-sarjan minimiotteluvahvuuksien tarkistamiseksi. Esitys perustuu koronapandemian seurannaisvaikutuksiin erälle SM-sarjan otteluille ja pyrkimykselle määrittää nykyistä tarkoituksenmukaisempi pelaajien minimimäärä. Kilpailutyöryhmä tulee käsittelemään esityksen, jonka jälkeen liittohallitus pyrkii tekemän asiasta päätöksen. Mahdolliset tarkennukset tulisivat voimaan jo kaudella 2022-2023.

Liittohallitus piti liiton uutta ilmettä ja siitä laadittua ohjeistusta paitsi onnistuneena, myös tärkeänä koko lajin kannalta. Liittohallitus kiitti WRC2022 pääsihteeriä projektin edistymisestä, joskin sen aikapaine on edelleen haastava. Resurssia projektiin tulee voida lisätä kauden päätyttyä.

Liittohallitus päätti avata uuden pankkitilin WRC2022:n lipputuloille. Liiton puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja valtuutettiin hoitamaan asia siten, että heille tulee laajat tilinkäyttö- ja tiedonsaantioikeudet tiliin ja verkkopalveluihin, muiden liiton tilien kaltaisesti.

Liittohallitus piti hyvänä sitä, että liiton työtä tukevan henkilöstön määrä kasvaa hallitusti ja kohtuullisilla kustannuksilla. Tämä on erityisen tärkeää kuluvana vuonna ringeten kotikisojen takia sekä myös lähivuosien kannalta, lajin tunnettuutta ja näkyvyyttä vahvistavana tekijänä.

Kokous oli itsenäisen liiton ensimmäinen, jossa päätösvaltaisuus ei täytynyt kokouksen loppupuolella, mistä syystä osa asioista siirrettiin tuleviin kokouksiin. Näihin kuului myös strategiaproessin nykyvaihe, josta osa siirrettiin kevätkokousta välittömästi seuraavaan liittohallituksen seminaariin.

Liittohallituksen seuraava kokous on maanantaina 25.4.2022.

Liiton kevätkokous järjestetään lauantaina 7.5.2022.